

# Nowe i ponadczasowe

Sprawdzona, skuteczna i niezawodna pielęgnacja skóry i włosów.

## NAPRAW RUSZTOWANIE

Dlaczego skóra traci elastyczność i pokrywa się zmarszczkami? Jedną z przyczyn jest stopniowe niszczenie włókien kolagenowych, odpowiedzialnych za jakość podskórnego „rusztowania”. Można temu przeciwdziałać, dostarczając skórze tzw. biostymulator kolagenu, który sprawia, że skóra wytwarza nowe włókna podporowe. Ten specjalny rodzaj kolagenu podaje się poprzez iniekcję – na przykład w ramach zabiegu Linerase.

Zabieg jest tak mało inwazyjny i delikatny, że można go stosować nawet na tak wrażliwe partie twarzy, jak okolice oczu czy ust.

**Zabieg Linerase, więcej informacji na [www.bdaesthetic.com](http://www.bdaesthetic.com)**



## W rodzaju męskim

Dbanie o siebie nie jest zarezerwowane dla kobiet. Dlatego w linii kosmetyków Janda pojawił się właśnie pierwszy krem dla panów. Zaprojektowany został w odpowiedzi na specyficzne potrzeby męskiej skóry: ma zapewniać pełen komfort, czyli nawilżać skórę i zmniejszać opuchnięcia pod oczami, a także – czemu nie! – wygładzać i sypkać zmarszczki.

**Męski Krem Nr 1 Janda 50 ml/43 zł.**



## Wielofunkcyjnie

Żyjesz w biegu i robisz zwykle kilka rzeczy na raz? Jeśli tego samego oczekujesz od kosmetyków, wypróbuj koniecznie nowy preparat Clinique.

Pep-Start Exfoliating Cleanser to połączenie delikatnego pilingu i oczyszczającego, beztuszczowego żelu. Błyskawicznie oczyszcza i odświeża skórę, ale nie daje uczucia jej przesuszenia czy ściągnięcia.

**Pep-Start 2-in-1 Exfoliating Cleanser Clinique 125 ml/91 zł.**



## ŹRÓDŁO energii

Pierwsze kosmetyki z koenzymem Q10 marka Nivea wprowadziła na rynek już prawie 20 lat temu.

Od tego czasu naukowcy Nivea badają zastosowanie tego składnika, który naturalnie występuje w skórze i odgrywa kluczową rolę w procesie wytwarzania energii. Niedawno odkryli na przykład, że serum z koenzymem Q10 pomaga redukować zmarszczki aż o 50 proc. skuteczniej, jeśli będziemy je stosować w parze z kremem na dzień lub na noc z tej samej linii.

**Linia Nivea Q10 Plus: Serum Perły młodości 40 ml/45 zł oraz kremy na dzień i na noc, każdy 50 ml/39,99 zł.**

## DROBNA KOREKTA

Krem, który pielęgnuje skórę i jednocześnie tuszuje jej niedoskonałości? Tak właśnie działają kremy CC. Ten z linii Formuła Młodości długotrwale nawilża skórę i maskuje oznaki zmęczenia, a przy tym optycznie wygładza drobne linie, wyrównuje kolor i pomaga ukryć zaczerwienienia. Nie musisz też martwić się doбором koloru kosmetyku, bo zawarte w nim pigmenty dopasują się do naturalnego odcienia twojej cery.

**Krem tonujący na dzień CC Cream Formuła Młodości Lirene 30 ml/29,99 zł.**

